
令和８年１月１５日現在

ごみ全般 対象品目限定

〒035-0051

むつ市新町40番3号

〒035-0072

むつ市金谷二丁目5番7号

〒035-0055

むつ市苫生町一丁目12番7号

〒035-0041

むつ市金曲一丁目11番20号

〒035-0021

むつ市大字田名部字落野沢13番地2

〒035-0084

むつ市大湊新町35番3号

〒035-0051

むつ市新町41番1号

〒035-0021

むつ市大字田名部字大平沢14番地

〒035-0066

むつ市緑ヶ丘7番5号

〒035-0022

むつ市大字関根字前浜44番地8

〒035-0072

むつ市金谷一丁目14番43号

〒035-0042

むつ市大曲三丁目13番8号

むつ市一般廃棄物処理業許可業者一覧（収集・運搬）

R6.3.25 ○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

取り扱う廃棄物
備　　考

○ －

住　　　　　　　　　　所 電話番号 許可年月日 許可期限日

R6.4.1～
R8.3.31

22-0460

○ －

○ －

○ －

R7.4.12～
R9.4.11

R7.10.29～
R9.10.28

R7
2089

株式会社佐藤組 佐 藤 康 子 24-1337

R7
788

有限会社グルッペ 今 武 29-3988 R7.4.3

R7.10.22

22-2904
R7.6.28～
R9.6.27

R6.2.28

R7.6.5

川 嶋 隆 夫 22-6636
R6.8.1～
R8.7.31

22-2176
R6.4.1～
R8.3.31

R6.7.25

R6.3.25

指令
番号

業　　者　　名 代表者氏名

R7
1954

野邉地春彦

R7
253

村 中 大 介

R6
252

R7
1232

有限会社川西商会 川 西 竜

R6
194

アズマ産業

谷 川 聡

東 健 太

新 谷 照 子

R6
321

R8
86

株式会社新谷水道工業所

R6
1258

R6
320

有限会社ホクセイ

R6
237

有限会社浜道清掃社

谷川環境衛生開発株式会社

株式会社東通運輸

斗南クリーン

のへじ清掃

有限会社チャーター運送

舘 進

工 藤 美 香

22-3911

川 崎 拓應 23-3088

090-3367-4569

22-2659

25-2752

23-4420 R7.1.30

R8.1.15

R7.10.16

R6.2.15

R6.1.30
R6.4.1～
R8.3.31

R6.4.1～
R8.3.31

R8.1.15～
R10.1.14

R7.10.20～
R9.10.19

R7.2.4～
R9.2.3

R6.4.1～
R8.3.31
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令和８年１月１５日現在

ごみ全般 対象品目限定

むつ市一般廃棄物処理業許可業者一覧（収集・運搬）

取り扱う廃棄物
備　　考住　　　　　　　　　　所 電話番号 許可年月日 許可期限日

指令
番号

業　　者　　名 代表者氏名

〒035-0011

むつ市大字奥内字今泉146番地2

〒035-0091

むつ市川守町6番27号

〒035-0011

むつ市大字奥内字中道23番地

〒035-0095

むつ市大字城ヶ沢字大川迎14番地1

〒035-0022

むつ市大字関根字出戸川目136番地6

〒035-0021

むつ市大字田名部字品ノ木34番地132

〒035-0021

むつ市大字田名部字槌川目27番地1

〒039-5201

むつ市川内町休所42番地236

〒039-4401

むつ市大畑町湊村94番地1

〒039-4401

むつ市大畑町湊村165番地11

〒039-4401

むつ市大畑町湯坂下28番地1

〒039-4401

むつ市大畑町上野95番地1

〒039-4401

むつ市大畑町中島41番地

R6.6.24～
R8.6.23

R6
955

株式会社クリーンサービスあすなろ 堺 孝 悦 34-2528

R6.12.20

○ －

○

R7.1.26～
R9.1.25

－

R6.4.1～
R8.3.31 －

資源ごみ
（※１）

R6.11.6

R6
269

むつ資源リサイクル株式会社 安 東 輝 26-2080 R6.3.8

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

○ －

R6
2081

有限会社エンジニアリング下北 菊 池 利 行 45-3610

42-4201

大 舘 京 子 22-7695

株式会社ゆうあいむつ

有限会社本木清掃社

R6
1022

佐 藤 徳 光
R6
1785

R7
2341

リサイクルショップ大舘

有限会社川内清運

R5
1648

成 田 京 介

山 中 長 治

22-2415

本 木 恭 子

齊 藤 勝 彦 31-0298

24-1157

R6.10.14～
R8.10.13

R6.4.1～
R8.3.31

R6.11.12～
R8.11.11

R6.10.8

R7.9.4

R5.12.14

R6.6.20

R7.11.28

R6.10.23

R6.12.25～
R8.12.24

R7.11.17～
R9.11.16

R6.10.28～
R8.10.27

R7.2.28～
R9.2.27

R6.6.24～
R8.6.23

R6.12.25～
R8.12.24

R7.2.27

R6.6.13

R6.12.17

R7.1.22

R7.9.8～
R9.9.7

R6
1614

有限会社むつ中央トラック 横田 俊行 26-2365

R6
1853

むつボトラーズ

25-2205

R7
1723

むつ清掃管理

R7
376

磯谷商会 磯 谷 眞 行 34-2716

R7
243

有限会社環境衛生下北開発 佐 藤 紀 寿 34-2912

R6
2077

大畑クリーン産業有限会社 杉 山 真 崇 34-2641
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令和８年１月１５日現在

ごみ全般 対象品目限定

むつ市一般廃棄物処理業許可業者一覧（収集・運搬）

取り扱う廃棄物
備　　考住　　　　　　　　　　所 電話番号 許可年月日 許可期限日

指令
番号

業　　者　　名 代表者氏名

〒039-4401

むつ市大畑町八幡湯坂2番地175

〒039-5327

むつ市脇野沢本村6番地

※１　資源ごみ（専ら再生利用の目的となる一般廃棄物及びむつ市資源ごみ回収奨励金交付要綱に定める対象品目）

令和８年１月１５日現在

ごみ全般 対象品目限定

〒035-0072

むつ市金谷一丁目14番43号

（処理施設施設所在地）

むつ市大字田名部字赤川ノ内並木14-1521

〒035-0011

むつ市大字奥内字二又22番地

※３　燃え殻、廃プラスチック類、紙くず、木くず、繊維くず、動植物性残さ、ゴムくず、金属くず、ガラスくず、コンクリートくず及び陶磁器くず、がれき類、

　　　家畜ふん尿、ばいじん、政令第２条第１３号に規定する廃棄物　（これらのうち、自動車等破砕物及び特別管理産業廃棄物であるものを除き、石綿含有廃

　　　棄物を含む）

※４　廃棄物の受入を行える区域は次のとおり　：　むつ市

R7.9.12

○いる業者の方に委託して収集・運搬してもらう方法で処理することとなります。（許可を得ていない事業者に一般廃棄物の収集運搬を委託することはできません）

○　収集・運搬に係る料金等については、排出されるごみの種類、量や収集頻度等により異なりますので、個別の事業者の方にご相談下さい。

○　許可業者に収集運搬を委託する場合でも、市の定める分別の方法に従ってごみを出すことには変わりはありません。

R7
1747

株式会社環境社 谷 川 聡 44-3159

むつ市一般廃棄物処理業許可業者一覧（処分）

有限会社浜道清掃社
R6
236

川 崎 拓應 23-3088 R6.2.15
R6.4.1～
R8.3.31 － 事業系一般廃棄物

動植物性残渣

代表者氏名

○　事業所から出る一般廃棄物については、自ら運搬してクリーンセンターしもきた（愛称まさかーる）に搬入するか、上記の一般廃棄物収集運搬業の許可を得て

○ －

取り扱う廃棄物
備　　考許可期限日電話番号 許可年月日

○ －

指令
番号

業者名

R7.9.16～
R9.9.15

住　　　　所

R6
1957

北進運輸 道 川 貞 徳 34-3036
R6.12.1～
R8.11.30

R6.11.27

R6
1636

株式会社青森クリーン 野口 邦彦 26-2188 R6.10.16
R6.10.23～
R8.10.22 －

ごみ
（※３）

受入地域限定有り
（※４）
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